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FG-13-2

FG-13X-2

FG-13-1

FG-13X-1F

FG-13-10

FG-13X-10F

FG-13-20

FG-13X-20

13 мм
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旋柄型

压板型（不适用于CE和ANSI/NA市场）

安全开关型

型号
弹性夹头尺寸

最大直径
空载转速 功率 总长度 重量 最大耗气量 空气软管尺寸

磨料 合金旋转锉
mm in mm in mm in min-1 W hp mm in kg lb m3/min ft3/min mm in

前部排气型
FG-13-2 3 1/8 13 1/2 10 3/8 30,000 150 0.21 150 5 29/32 0.3 0.3 2.5 8.8 6.3 1/4
FG-13-20 3 1/8 13 1/2 10 3/8 30,000 150 0.21 150  5 29/32 0.4 0.9 2.5 8.8 6.3 1/4
后部排气型
FG-13X-2 3 - 13 1/2 10 3/8 30,000 130 0.17 179  7 3/64 0.4 0.9 0.21 7.4 6.3 1/4
FG-13X-20 3 1/8 13 1/2 10 3/8 30,000 130 0.17 179  7 3/64 0.4 0.9 0.21 7.4 6.3 1/4

型号
弹性夹头尺寸

最大直径
空载转速 功率 总长度 重量 最大耗气量 空气软管尺寸

磨料 合金旋转锉
mm in mm in mm in min-1 W hp mm in kg lb m3/min ft3/min mm in

前部排气型
FG-13-1 3 1/8 13 1/2 10 3/8 30,000 150 0.21 158 6 7/32 0.3 0.3 2.5 8.8 6.3 1/4
FG-13-10 3 - 13 1/2 10 3/8 30,000 150 0.21 158 6 7/32 0.4 0.9 2.5 8.8 6.3 1/4
后部排气型
FG-13X-1 3 1/8 13 1/2 10 3/8 30,000 150 0.17 183 7 13/64 0.4 0.9 0.21 7.4 6.3 1/4
FG-13X-10 3 - 13 1/2 10 3/8 30,000 150 0.17 183 7 13/64 0.4 0.9 0.21 7.4 6.3 1/4

型号
弹性夹头尺寸

最大直径
空载转速 功率 总长度 重量 最大耗气量 空气软管尺寸

磨料 合金旋转锉
mm in mm in mm in min-1 W hp mm in kg lb m3/min ft3/min mm in

前部排气型
FG-13-1F 3 1/8 13 1/2 10 3/8 30,000 150 0.21 158 67/32 0,3 0,3 2,5 8,8 6,3 1/4
FG-13-10F 3 1/8 13 1/2 10 3/8 30,000 150 0.21 158 67/32 0,4 0,9 2,5 8,8 6,3 1/4
后部排气型
FG-13X-1F 3 1/8 13 1/2 10 3/8 30,000 130 0.17 183 7 13/64 0,4 0,9 0,21 7,4 6,3 1/4
FG-13X-10F 3 - 13 1/2 10 3/8 30,000 130 0.17 183 7 13/64 0,4 0,9 0,21 7,4 6,3 1/4

进气口螺纹尺寸： PT 或 NPT 1/4"

进气口螺纹尺寸： PT 或 NPT 1/4"

进气口螺纹尺寸： PT 或 NPT 1/4"

后方排气机型（带软管） U、D、UX、DX型号的弹性夹头 耗材柄直径和头部安装尺寸

nn 精确度佳
nn 有力的夹紧
nn 良好的耐用性

请对工具转速匹配正确的合金旋转
锉直径。 正确的转速受柄直径和头
部安装尺寸的限制。我们在表中指
出了头部安装尺寸为13 mm时的最
大直径。

弹性夹头

弹性夹头螺帽 主轴

模 磨 机


